
TOMÁŠ věšák dřevěný 123x71x20mm 62073

» PRO TRUHLÁŘE » VĚŠÁKY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

21.5.2025 15:39
1/1

Dodavatelské číslo 062073 
Kód produktu 04051-0302 
Balení 50 Ks

Jednoduchý a zároveň moderní nástěnný věšák z
masivního dřeva. Pro výrobu bylo použito dřevo
Malajského dubu (kaučukovníku), které je díky své
tvrdosti a tvarové stabilitě pro naše věšáky ideálním
materiálem. Je vhodný do interiéru pro zavěšení kabátů,
ručníků, tašek apod.

Věšák má skryté zavěšení, připevňuje se pomocí otvorů
na zadní straně. Materiál k upevnění není součástí.
Doporučujeme šroub nebo vrut s hlavou Ø 8mm.

Rozměry: 123 x 71 x 20mm

Káždý jeden kus věšáku je jedinečný, kresba dřeva a
barevný tón se mohou mírně lišit. Výrobek není vhodný
pro venkovní použití.

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele


